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08 Departamentu: GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 0¢ DEPARTAMENTO DE POLITICAS SOCIALES
40 Programeé Foru Erakunde Publikoak Kudeaketa/

Programa 4C Gestion de Organismos Publicos Forales

2021eko Aurrekontua
Presupuesto 2021

Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

Kontzeptua
Concepto

Subconcepto

3

34

344

34405

44

440

44009

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS

LHren ESKUMENEKO ZER.PREST. EDO ADM.JARDUERAK
EGITEKO PREZIO PUBLIK./

PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ. ACTIV.ADMINISTR@M
PETENC.DEL T.H.

Komunitate ete gizarte zerbitzuak/

Servicios comunitarios y sociales

Laguntza zentroen erabilpena/

Utilizacién de los centros asistenciales

01 Hirugarren adinarentzako laguntza zentro/
Utilizacién de los centros asistenciales

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARENAK/

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO

EAEko administrazio orokorrarenak/

De la Administracion General de la C.A.P.V.

Beste transferentzia batzuk/

Otras transferencias

01 Osasun laguntza adinekoen egoitzetan/
Atencién sanitaria en residencias personas mayores.

2.115.000,00

2.115.000,00

2.115.000,00

2.115.000,00

2.115.000,00

550.600,00

550.600,00

550.600,00

550.600,00
550.600,00

Programa Guztira/Total Programa

2.665.600,00






